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
732),  p o d a j e    s i ę  do publicznej wiadomości, że przeznaczono do sprzedaży lokale mieszkalne  wraz  z   oddaniem  w użytkowanie wieczyste lub na własność 
ułamkowej części gruntu.  
        

 
Lp 

 
Położenie 

nieruchomości 
obręb/ulica 

 
Oznaczenie 

nieruchom. wg 
księgi wieczystej 

oraz katastru 
nieruchomości 

 
Opis, przeznaczenie i sposób 

zagospodarowania nieruchomości 

 
 
 
 

Cena nieruchomości  w zł* 

 
Wysokość stawek 

procentowych opłat              
z tytułu użytkowania 

wieczystego przynależnego 
gruntu 

        

Pierwsza 
opłata* 

Opłata 
roczna 

1. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Jana Matejki 28/4 

Kw – 49 938 
dz. nr 942/3, 
1003/11 
mapa nr 5 
pow. 0,1117 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki, 
o pow. użytk. 44,44m2, położony na I 
piętrze, oraz piwnica nr 28/4 o pow. 
5,56m2 (łącznie 50,00m2) wraz z 10,13% 
udziałem w działkach nr 942/3, 1003/11. 
Przeznaczenie mieszkalne.  

135 300,00 
w tym grunt 
18 500,00 

20% 

 

1 % 

 

2. 

Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Stanisława Moniuszki 
2A/3 

Kw – 
OP1K/00067099/
8 
dz. nr 603/7, 
602/2 
mapa nr 3 
pow. 0,0566 ha 

lokal mieszkalny składający się z 3-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki z wc, 
o pow. użytk. 63,90m2 położony na II 
piętrze oraz piwnica nr A/3 o pow. 
10,25m2 (łącznie 74,15m2) wraz z 10,89% 
udziałem w działkach nr 603/7, 602/2. 
Przeznaczenie mieszkalne.   

164 700,00 
w tym grunt 

9 200,00 
_ _ 



3. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kłodnica 
ul. Portowa 43B/2 

Kw – 
OP1K/00049095/
8 
dz. nr 2646/2 
mapa nr 2 
pow. 0,1826 ha 

lokal mieszkalny składający się z 3-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki,  
o pow. użytk. 64,01m2, położony na I 
piętrze oraz piwnica nr B/2 o pow. 
12,25m2 (łącznie 76,26m2) wraz z 15,22% 
udziałem w działce nr 2646/2. 
Przeznaczenie mieszkalne.   

148 100,00 
w tym grunt 
29 500,00 

20% 

 

1 % 

 

4. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Jurija Gagarina 2C/1 

Kw – 
OP1K/00028029/
2 
dz. nr 1199/12 
mapa nr 5 
pow. 0,0730 ha 

lokal mieszkalny składający się z 1-go 
pokoju, kuchni, przedpokoju, łazienki, 
o pow. użytk. 36,33m2, położony na 
parterze, wraz z 1,44% udziałem w  
działce nr 1199/12. Przeznaczenie 
mieszkalne.   

96 200,00 
w tym grunt 

1 700,00 

20% 

 

1 % 

 

5. 

Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Romana Dmowskiego 
2F/2 

Kw – 
OP1K/00027372/
4  
dz. nr 1164/2 
mapa nr 5 
pow. 0,0740 ha 

lokal mieszkalny składający się z 1-go  
pokoju, kuchni, przedpokoju, łazienki, 
o pow. użytk. 35,74m2, położony na 
parterze, wraz z 2,40% udziałem w  
działce nr 1164/2. Przeznaczenie 
mieszkalne.   

101 300,00 
w tym grunt 

2 900,00 

 

20% 

 

 

1 % 

 

6. 

Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Fryderyka Chopina 
9/2 

Kw – 43 100 
dz. nr 631/7 
mapa nr 4 
pow. 0,2743 ha 

lokal mieszkalny składający się z 3-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki, 
o pow. użytk. 58,18m2, położony na 
parterze, oraz piwnica nr 9/2 o pow. 
6,94m2 (łącznie 65,12m2) wraz z 4,30% 
udziałem w działce  nr 631/7. 
Przeznaczenie mieszkalne.   
 

138 400,00 
w tym grunt 
15 300,00 

 

20% 

 

 

1 % 

 

7. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Koszykowa 17B/6 

Kw – 
OP1K/00030341/
2 
dz. nr 444/2 
mapa nr 3 
pow. 0,0536 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki, 
o pow. użytk. 45,94m2, położony na II 
piętrze, wraz z 2,96% udziałem w działce 
nr 444/2. Przeznaczenie mieszkalne.  
 

130 700,00 
w tym grunt 

2 200,00 

 

20% 

 

 

1 % 

 

8. 

Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Tadeusz Kościuszki 
44/3 

Kw – 
OP1K/00036020/
8 
dz. nr 599/2, 
600/7 
mapa nr 3 
pow. 0,1202 ha 
 

lokal mieszkalny składający się z 4-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki, o  
pow. użytk. 76,96m2, położony na I 
piętrze, wraz z 9,31% udziałem 
w działkach nr 599/2, 600/7. 
Przeznaczenie mieszkalne.  

195 800,00 
w tym grunt 
14 700,00 

 

20% 

 

 

1 % 

 



9. 

Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Jana Sobieskiego 
24B/5 
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